
 

Uchwała Nr 31/2009 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 28 października 2009 r. 

 

 

w sprawie:  zatwierdzenia wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania rocznego      

sprawozdania finansowego za 2009 rok Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. 

Dz. U. z  2002 r. Nr 76 poz.694 z późn. zm.) 

 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu  Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza wybór Firmy „GRUPA GUMUŁKA – AUDYT „ Spółka z o.o.40-077 Katowice, 

ul. Jana Matejki 4, do przeprowadzenia badania rocznego sprawozdania finansowego za 2009 

rok Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, dokonany w trybie przetargu 

nieograniczonego zgodnie z art.39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz.1655 z późn. zm.). 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach.  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                            Przewodnicząca Senatu 

                                                                                           Rektor 

                                    Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

                                       prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera 


